c. -^e> debent iterum conuenire, Etomnes difplicencias diiTeniiones, 
sclnkiriarurn materias, inter c o f cm dominos Sigifmundum hun
garie, & WLadislaum polonie, Reges, currentes & exartäs, per 
modum concordie, aut Jndicialiter feu rigore jufticie, prout in 
litteris predidis iß Jglauia feu in Nouauilla confedis defcribitur, 
decidere, tediJicwe, & com-plsnnre, Que quidem littere, per pre» 
iatos, & Barenes -in „Igiauia alio nomine in Nouauilla, pro per« 
petua vnione, inter predicbos dominos Sigifmundum Hungarie,

. &  Wiadislaum Polonie, Reges, confede & conlcripte ( non ob- ■" 
{lantibus hijs infcriptionibus, quas ad Conuenciones per dominps 
predidos, Sigifmundum hungarie tk Wladislaum polonie Reges, 
habendas & treugas quas ad feftum AlTumpcionis beate Marie 
proxime affuturum feruandas, conficimus 5  ̂ facifrius prefentvbus, 
in omnibus earum claufuhs, articulis, pundis diftinccionibus, coi%- 
dicionibus & Sęntenciis debent -inuiolabilirer obferuari, & teneri, 
ac eciam in fuo iabore permaaere, lllo  eciam ąddito lpecialiter 

v . ' & ex-
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te expreflb, quod ipfe dominus nofíer Wladislaus Rex Polonie &c. 

.Cruciferos de Pruflia per gverras & contenciones gverrarum tío- 
lábiles & publicas noninvadet nec turbabit, ied iuxta tenores 
litterarum quarirmcumque inter ipfum dominum Wludislaum R e
pem Polonie eiufque fratrem dominum ducein, Witbovdufn, -ex 
vna & ipfos Cruciferos parte ex altera, quomodolibet confeda- 
ruro.faćta fuá cum iphsdifponet. Si autem ipfe dominus Wladislaus 
Rex polonie dominus nofler graciofus, eos quod deus auflerat per 
guerras manifeüas ut premittirur moleílartt contra infcripciones 
proprius toper 'vnione perpetúe pacis, inter ipfum &  eofdem Cru
ciferos, confećtas,ex tune dominus Sigifmundus K ex hungarie ad 
feruandas pacis treugas, quas adíe date prefenciurr, ad prtdidum 
fefium Afumpcionrs beate Marie virginis proxime afiuturum Oa- 
tuim-us & f ecimus, non debet eífe aíhidus leu ligaros, ii autem ipfi 
Cruciferi ex aduerfo infcripciones ipír domino W-ladislao -Regipo
lonie fadas violarent, »& ea-s feruane contempnerent, tune ipfe do- 
n inus Sigifmundus Rexbungarie &c. debet recedere ab ipiis'Cru- 
ciferis & nulla penitusJpíis auxilia, íubíidia,te cordilla preílarete- 
rebitur, adver'fus donnnum noílrum Regem polonie, &  fratrem i- 
pfus dominum Allexandrum alias Wirhowd, &ipfoium Coadjuto
res in linera\mior>iscontenros'& confcriptos.Publica uel occulta. 
Promirtimus intimer bona íide line d o io &  frande, tjuod prefentvs 
Utreras dominus Wladrsbtis Rex Polonie predidus, dominus Voller 
graciol flimus in omnibus eorum articulis, claufulis & condicioni- 
bus tembir & feruabir,^ litterisfue maieftatis figillo confien abic, 
Cjuas in Caftro Crornfteyn Jpfo die Epifanie domini predid'S pre- 
lat is & Baronibus, cum tjuibns bas infcripciones fecimus tradendas 
te dandas reponemus, Eo eciam non obnifio, quod Mt rcatores de 
Regno bungaTie ad Regmim polonie juxda tradatum & difpolici- 
onem in Jglauiaabo nomine Noua-uiüa habiram.cum eorum Mer- 
cibus liberam tranfeundi, & redeundi ac fada eorum difponendi 
I abebunt facultatem. Flamin tjuibiTsSigilla nofjra funt appenfa t e - 
flimonio litterarum. Darum in Scbramouicze ftria Quinta jp fo d e  
ftfti fanćte Elifabet, Anno domini Milietimo» Qua dr irrgent e f  n - o 
vnd.cim o,
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K im , IX .

Nos Wtadlsl'aus del gTacia Rex Potonie Nec non terra rum Cra- 
covie, Sandomirie, Syradie, Lanckie* Cujauie L'.tthuameque 
Princeps Supremus Pomeranie Ruflieque Dominus & Meres Ec 
Allexvnder alias witawdus Magnus dux Licrvra-nie.&c. Not urn fa- 
fimusquibus expedit uniufciiis. Altitudo diuiciaru.m fapientie& 
fciencie dei cunda difponens numero, pondere & meníura, qui e- 
ciam corda tenet Regum & ilia quo voluerit fuá volúntate defle- 
d it Nos cum SerenifGmo Principe domino Sigifmundo dei gra
cia Romanorum & c. Rege fratre nofko cariffirno, conuenir.e di- 
fpofuit, vt inter nos mutuis hincinde tradatibus colioquiis & pla- 
citis obfervatis & habitis inter nos> ab vna, & prefatum dominum 
Sigiimundum Romanorum &c. Regem fratrem noifrum cariifi- 
mum parte ab altera fuper omnibus odiis, difplicencijs, raneonbus 
difcrepancijs leííonibus, dampnis Jniurijs & offeniis port perpetua 
pacis federa dudum in Liblio inita inter nos utrumquefubortis fu- 
fcitatis&occafionequacunque^a quacunque parte cranfgreffis, mu
tua caritas & rediuiua fraternitas oriretur,Omnium Rancocum odi- 
orum difplicenciarum, diifenfionum dampnorum Jniuriarum offen- 
farum & difcrepanciarum, fpiritus fandi nos gracia dirigente, am- 
motis prorfus fomitibus & incentivis peremptis, paxque perpetua 
& tranquillitas reftaurentur, quia non nifi pacis in tempore bene co* 
litur au&or pacis. Jdcircanon pererrorem aut inprouide, fed ani
mo deliberato, fano prelatorum Principum Baronum & Procerum 
nollrorum fidelium accedente confílio, hujufmodi pacem vnionem, 
ad fraternitatem reftaurauimus reduximus, reftauramus & reduci- 
mus ad fraterne caritatis priftine perfedionem, que per quedam 
incommoda dampnorum iniuriarum &offenfarum predidarum fue- 
rat aliquanto tempore intercepta, ita quod ad ea mala nunquam de 
cetero fub fide & honore &  pondere preftiri iuramenti inilanti- 
bus feu obuiantibus fuggeftionibus perfuafionibus & fufurrijs 
quorunicunque quomodolibet reuertemur, nec eorum ullo un- 
quam tempore nos & heredes & bucceflores noftri inter nos in
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rrralo debemus nec voltimus reminifci, ad animura resocare, in- 
nouare uel mouere, ex nouis vel alijs quibufcunque caulis &  ca- 
fibus emergentibus, in futurum, in quocunque ftatu uel dignita
tis eminencia dirigente altiUimo fuerimus fublim ati, fe didura 
dominum Romanorum & hungarie Regem &c, mutuis fauoribus 
& amoris vinculo profequi tenebimur acfi nunquam inter nos &  
eum difíenfiones , odia, dampna & iniurie huiufmodi contigiflent, 
Jpíumque vera perfeda Chriífianica & indubitata caritate com* 
píedi, Juxta litteras &  injcripciones inter nos in Liblio editas Ó*